
 
 

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000 
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22 

 

 

ERRATA - EDITAL DE LICITAÇÃO 94/2022 PREGÃO PRESENCIAL 62/2022 

 

OBJETO : AQUISIÇÃO BRINQUEDOS PARA SEREM DISTRIBUIDOS ÀS CRIANÇAS 

DO MUNICÍPIO NA FESTIVIDADE NATALINA PROMOVIDA PELA ADMINISTRAÇÃO 

MUNICIPAL. CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL. 

 

DAS DOTAÇÕES: 

 

ONDE SE LÊ: 

2.4 -  Os recursos necessários para fazer frente às despesas do contrato onerarão das Dotações 

Orçamentárias para o ano de 2022: 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

67-3.3.90.00.00.00.00.0250-APLICAÇÕES DIRETAS 

 

LEIA-SE: 

  

2.4 -  Os recursos necessários para fazer frente às despesas do contrato onerarão das Dotações 

Orçamentárias para o ano de 2022: 

 

SECRETARIA DE ESPORTE TURISMO E CULTURA 

57 -3.3.90.00.00.00.00.0250-APLICAÇÕES DIRETAS 

. 

 

Celso Ramos, 04/10/2022. 

 

 

LUIZANGELO GRASSI  

Prefeito Municipal  


